Об участии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

в Программе поддержки местных инициатив 2021 г

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в

процессы местного самоуправления, развития механизмов инициативного

бюджетирования, повышения качества предоставления социальных услуг на местном

уровне и определения наиболее значимых проблем городского округа город Кумертау и

руководствуясь Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017

№ 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития

общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Принять участие в Программе поддержки местных инициатив 2021 г.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,

налогам и сборам.

Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

О.А. Астахов

г. Кумертау

17 февраля 2021 года

№ 6-10

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ ЉАРАР